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ت 
ش

دا
اد

ی

جام جهانی و زیست مسلمانی در قطر
مشاهداتم را از آنچه در سطح فرهنگ و اجتماع این کشور کوچک ولی مهم خلیج است. کار ما هم فرهنگ است. در این جام جهانی هم از این باب حضور دارم تا تحلیل های ورزشی را به شما خواهند داد. ما هم کار خودمان را بکنیم بهتر ما این قدر کارشان درست است که بهترین اخبار و تحویل نمی دهم. کارم هم این نیست. همین دوستان چرا این را گفتم؟ چون طبعاً من به شما اخبار ورزشی روزنامه ایران و البته روزنامه ایران ورزشی بخوانید. جایی نروید و حاصل دست دوستان ما را در همین خواندید. البته وقتی از خواندن مطلب من فارغ شدید جام جهانی در قطر شروع شد. حتماً اخبارش را هم 

رسید. من در قطر هستم تا در این روزها برای شما از این حوادث و وقایع بنویسم.جام جهانی سومین کلیدواژه ای است که با شنیدن اسم قطر به ذهن ها خواهد بعد خود را با ابررسانه الجزیره به عنوان بازیگر قدرتمند در جهان جا انداخت. حالا قطر سال ها قبل اسم خود را با بزرگ ترین ایرلاین جهان بر سر زبان ها انداخت و قطعاً این پمپاژ رسانه ای در روزهای آتی شدت خواهد گرفت.جهان چگونه با اخبار جهت دار خود سعی کردند قطر را تخفیف دهند و تحقیر کنند. برخورد می کند. از همین روزهای قبل جام جهانی دیدیم که رسانه های بزرگ و از آن سوی دیگر باید منتظر ماند که دولت قطر در مقابل تخلفات احتمالی چگونه ماند و دید که تماشاگران خودشان را چگونه با این محدودیت ها هماهنگ می کنند به یمن دلارهای نفتی و گازی اش رویدادی در این سطح برقرار می کند. باید منتظر رویارویی و تقابل تماشاگران اقصی نقاط جهان با زیست یک کشور مسلمان است که همه اینها را گفتم تا به این برسم که این جام جهانی فراتر از امر ورزش صحنه موسیقی های جام جهانی است آن هم در پنج وعده.جای این کارا نیست. آخرین اقدام هم پخش اذان در سطح شهر و قطع تمام ملت به همدیگر ابراز محبت نکنید. خودمانی اش این است که وسط خیابان اینو تا یادم نرفته بگم که دولت قطر بازهم از تماشاگران خواسته در جمع و میان را بپوشانید. خلاصه خیلی شیک و مجلسی توصیه کرده سنگین و رنگین باشید. در این کشور اجباری نیست اما در این دستورالعمل گفته شانه ها و پاهای خود دولت قطر باز هم از تماشاگران خواسته لباس مناسب بپوشند. هر چند حجاب پرپولش هر کاری خواسته با فیفا کرده است. القصه که ماجرا اینجا تمام نشده. محدودیت برای شرب الکل در مکان های عمومی. خلاصه که قطر به ضرب چپ این باره کوتاه آمده و دل به دل خواسته قطری ها داده. تازه این را بگذارید کنار، می گرفته قطعاً در پشت صحنه چندبرابر سبیلش چرب شده که از موضعش در صحنه با فیفا حل شد. گرفتید ماجرا را که؟ همین فیفای خودمان که از آب کره با شرکت های بزرگ اسپانسری ایجاد کرد که خب باز هم به لطف لابی های پشت جمله نوشیدن این ماده مسکر در ورزشگاه ها است که خب اینجا هم یک تقابلی علاوه بر این قطر محدودیت های شدیدی برای نوشیدن الکل وضع کرده که از قدرتمند توانسته فیفا را با خودش همراه کند. بعدش را هم باید دید.جریان. باید دید قطر در مقابل این حرکت چه می کند. فعلًا که به یمن لابی های برخی تیم های اروپایی گفته اند ما بازوبندهایی را می بندیم به نشانه حمایت از این و حالا با سدی در جام جهانی مواجه شده است که در سال های قبل نبود. البته اخیر به  صورت عجیب قصد دارد این انحراف را در سطوح مختلف گسترش دهد هواداران و رسانه های آن. حتماً می دانید که سیستم رسانه ای غرب در سال های قدم اول هم اعلام ممنوعیت همجنس بازی بود که انگار آب سردی بود روی محدودیت های خودش را اعلام کرده  و سفت و سخت هم پایش ایستاده است. بعد از گذر از تمام حواشی، شده میزبان جام جهانی و در اولین قدم مقررات و که هر چهار سال یک بار تمام مردم جهان را به خودش جلب می کند. خب قطر از اینجا مخابره شده است و حالا این اخبار جایش را داده به جام جهانی؛ اتفاقی آبستن حوادث مختلف است. جنگ و خونریزی یکی از شایع ترین اخباری است که چند برابر شود. خب به لطف حاصل دست کشورهای غربی، این منطقه همیشه یک کشور مسلمان است؛ اتفاقی که باعث می شود توجهات به این جام به توان n حتماً می دانید که این اولین دوره برگزاری جام جهانی در غرب آسیا و ایضاً در فارس می گذرد برای شما بنویسم.

مصطفی وثوق کیا
روزنامه نگار

فوتبالدوستان متحده فوتبال« نام ببرم، لذت ببریم. این رقابت ها که می توانم آن را »ایالات بازیکنان دنیا حضور داریم. امیدوارم از در این رقابت ها هستیم و در کنار بهترین گفت: »این اتفاق فوق العاده ای است که ملی در نشست خبری  پیش از بازی امروز کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم  ذهن  در  تیم ملی ایران افزود: ما کاری با نخبگان تفاوت حضورش در 2 دوره حضور در می افتد.« سرمربی تیم ملی در مورد مثل یک رویایی است که در زندگی اتفاق دیدار برای من و بخصوص بازیکنان می کنیم که با تمام توان بازی کنیم. این در چنین بازی هایی حضور داریم، تلاش بازی تمرکزمان را حفظ کنیم. ما وقتی بدهیم. مهم است که در تمام طول امیدواریم که بتوانیم بازی خوبی انجام است که از بچگی آرزوی آن را داشتند. ما برای بازیکنان خیلی مهمتر. این موردی با انگلیس بازی خیلی مهمی است اما او در ادامه تصریح کرد: »برای من بازی داریم و می توانیم از این استفاده کنیم.« باشیم. ما یک روحیه جنگنده فوق العاده است که در تک  تک دقایق بازی خوب تا در سطح آنها بازی کنیم و هدفمان این را شکست دهیم. ما فقط تلاش می کنیم تیم های دنیاست و ما می توانیم این تیم جهان بمانیم. انگلیس یکی از بهترین  می خواهیم 

بازیکن است. وقتی من آمدم ایران یک بازیکن میراث تکنیکی که باقی می ماند، مهمتر نسلی که داشتیم شروع به رشد کرد. که بالغ تر بودند، آنها را تلفیق کردیم. کردیم که 18-17 سال داشتند. با نسلی ایران انجام دادیم و با بازیکنانی شروع   17-18 الان  داشت.  اروپا  در اروپا داریم. همه آ نها از آن نسل در 
می آیند.«

ë 
حاج صفی: تیم ملی برای دیدار  با 

پشت حاج صفی هم در این نشست اظهار انگلیس صد در صد آماده است را  خوبی  »تمرینات  برطرف سرگذاشتیم و روز به روز هماهنگ تر داشت:  را  ضعف مان  نقاط  عملکردمان در زمین به نمایش می گذاریم و به شما هستیم و بهترین عملکرد خودمان را با انگلیس آماده هستیم. ما یک تیم کردیم. خدا را شکر صدرصد برای بازی شدیم.  بهترین  می دهیم  و این تیم یکی از بهترین تیم های دنیاست روحی بازیکنان گفت: »همه می دانند کشورمان در مورد تیم انگلیس و شرایط را می بینید.« کاپیتان تیم ملی فوتبال قول  کرده ایم  آنالیز  بخوبی  را  حریف  شویم و مردم را خوشحال کنیم. برای این در آخر امیدوارم با امتیاز از میدان خارج امیدواریم بازی خوبی انجام بدهیم و و 
دیدار سورپرایز خاصی نداریم.«

 A روی دروازه قطر با اشتباه سعد الشیب میزبان را باز کند. ارسال ضربه ایستگاهی دقیقه ۵ اکوادور خیلی زود توانست دروازه دنیله اورساتو ایتالیایی برعهده داشت. در به میدان رفتند که قضاوت این دیدار را جام جهانی قطر، قطر و اکوادور برابر هم در دیدار نخست مرحله گروهی گروه

والنسیا خطا کرد که داور نقطه پنالتی نشان ضربه ارسالی گرفت. دقیقه 1۶ الشیب روی را مردود اعلام کرد و آفساید والنسیا را روی رساند. البته اورساتو با کمک VAR این گل کاپیتان اکوادور گل نخست بازی را به ثمر برگردان توپ را بارای والنسیا ارسال کرد و همراه شد و شماره 2 اکوادور با ضربه 

تا میزبان جام جهانی 2022، بازنده شود.نهایت با برتری 2-0 اکوادور به پایان رسید رساند و اختلاف را به 2 رساند. این دیدار در والنسیا گل دوم خودش و تیمش را به ثمر ۳1 با حرکت کایسدو و ارسال پرسیادو، نخست جام جهانی را به ثمر رساند. دقیقه داد که والنسیا پشت توپ قرار گرفت و گل 

شکست میزبان در افتتاحیه جام جهانیقطر صفر - اکوادور ۲

رژیم صهیونیستی در شهر »جنین« به شهادت رسید.است؛ خبرنگار امریکایی-فلسطینی شبکه الجزیره قطر که هنگام پوشش حملات ارتش می دهد روی پیراهن یکی از هواداران فوتبال در قطر، تصویر »شیرین ابوعاقله« نقش بسته حمایت از این کشور در مقابل رژیم صهیونیستی در دست دارند. تصاویر منتشر شده نشان در زمان مراسم هایی که در آستانه آغاز جام جهانی برگزار شده، پرچم فلسطین را برای تصاویر و ویدئوهای منتشر شده نشان می دهد، طرفداران فوتبال که در قطر حضور دارند، برافراشته  شدن پرچم فلسطین در جام جهانی
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حلقه اتحاد شاگردان کی روشآخرین تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان برگزار شد
ساعت 1۵ در زمین الریان برگزار شد. برای کشورمان پیش از دیدار با انگلیس از دیروز آخرین تمرین تیم ملی فوتبال 

دنیا برای پوشش این تمرین در زمین دادند. خبرنگاران رسانه های مختلف کنند با 5 دقیقه تأخیر این کار را انجام رأس ساعت 1۵:1۵ آنها را از زمین خارج ورود خبرنگاران در شرایطی که قرار بود در نهایت به دلیل تأخیر ایجاد شده در قبل از برگزاری مسابقات را نمی دادند و فیلمبرداری از تمرین آخر تیم ملی تمرین طبق قوانین مسابقات اجازه وارد زمین چمن شوند. مسئولان اجرایی عکاسان ایرانی با تأخیر حدود 10 دقیقه ای و مسئولان اجرایی باعث شد خبرنگاران و پوشش این تمرین اشتباه راننده اتوبوس 

حدی تحت تأثیر قرار داده بود. پس از تیم ملی تمرین شاگردان کی روش را تا و خاک از زمین های اطراف محل تمرین ترکیب اصلی داشته باشد. بلند شدن گرد داشت اما به نظر نمی رسد او جایی در تمرین گذشته حضور فعالی در تمرین این تمرین را مرور کردند. آزمون مانند تمرین تیم ملی بود و بازیکنان در دو گروه انجام دادند. تنیس فوتبال بخش دوم برنامه های تاکتیکی تمرین آقا وسط را گفت و بازیکنان تیم ملی پیش از شروع کی روش لحظاتی با بازیکنان سخن الریان حضور داشتند. در ابتدای تمرین 
ملی گرد هم آمدند و یک حلقه اتحاد اجرای برنامه های کی روش بازیکنان تیم 

تشکیل دادند.
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بنزما ستاره بزرگ فرانسه در تمرینات شنبه شب این قهرمان جام جهانی 2018 روسیه وارد شد و کریم در آغاز جام جهانی 2022 قطر، شوک بزرگی به 
تیم، به شدت مصدوم شد. 

 بنزما جام جهانی را 
از دست داد

جام جهانی قطر  2022

شوک بزرگ به قهرمان ۲018 قبل از ۲0۲۲

آغاز یک رؤیاتیم ایران امروز در اولین گام جام جهانی ۲0۲۲ به مصاف انگلیس می رود
16:30

در دیدار امروز برابر انگلیس آرزوی موفقیت کرد.تلاش های انجام گرفته توسط او و بازیکنان تیم ملی قدردانی و برای آنها و جوانان نیز حضور داشتند. سجادی در گفت وگو با کارلوس کی روش از سفیر ایران در قطر، مدیرکل حوزه وزارتی و معاون فرهنگی وزارت ورزش تیم ملی فوتبال حاضر شد. در این دیدار علاوه بر وزیر ورزش و جوانان، گفتنی است، حمید سجادی ساعاتی پس از حضور در قطر در اردوی بودند و محمد بن سلمان ولیعهد عربستان هم دیروز وارد دوحه شد. بلندمرتبه کشورهای مختلف به افتتاحیه جام جهانی 2022 دعوت شده بلندمرتبه ایران در این کشور خبر داد. گفتنی است، بسیاری از مقامات شبکه »الکاس« قطر این موضوع را بازتاب دهد و از حضور این مقام خود به تیم ملی کمک کرد.« البته سفر وزیر ورزش به قطر باعث شد کیفیت عملکرد تیم ملی امیدوار هستم. دولت در حد بضاعت و توان ملی از مرحله گروهی بسیار امیدوار هستم. نه تنها به صعود بلکه به توضیح داد: »تیم ملی برای باختن به قطر نیامده و من به صعود تیم را ببینم.« او درمورد میزان امیدواری اش به صعود ایران از مرحله گروهی اسلامی ایران، در مراسم افتتاحیه شرکت کنم و بازی تیم ملی با انگلیس خارجه بنده مأمور شدم به نمایندگی رئیسی از طرف دولت جمهوری این سفر تشریف بیاورد. با توجه به مکاتبه صورت گرفته از جانب وزارت جمهور به قطر دعوت شده بود اما به دلیل گرفتاری کاری قسمت نشد به سجادی پیش از اعزام به قطر در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: »رئیس شد تا بازی افتتاحیه و بازی های ایران را از نزدیک تماشا کند. حمید می کند. در این شرایط وزیر ورزش و جوانان بامداد یکشنبه وارد دوحه تیم ملی فوتبال ایران امروز نخستین دیدار خود را در جام جهانی برگزار 
این مراسم، جام جهانی 2022 قطر با سخنرانی تمیم بن حمد بن خلیفه قطری حاضر در ورزشگاه، به اجرای قطعات موسیقی پرداختند. درپایان نمایش درآمد و پس از آن، گروه موسیقی »BTS« از کره جنوبی و خواننده سرانجام »لعیب«، نماد عروسکی جام جهانی 2022 قطر، در ورزشگاه به دوره های قبلی جام جهانی بخش دیگری از این مراسم با شکوه بود. سرودهای ادوار مختلف جام جهانی و نمایش عروسک های)نمادهای( استقبال از سوی علاقه مندان فوتبال حاضر در ورزشگاه همراه شد. پخش بود، اجرای رقص شمشیر سنتی و موسیقی بومی حاشیه خلیج فارس با بر عهده گرفت.  در حالی که تمام سکوهای استادیوم به رنگ آبی درآمده صحنه حاضر شد و همراه با یک نوجوان معلول قطری اجرای مراسم را آغاز شد و در ادامه مورگان فریمن، بازیگر مطرح سینمای جهان به روی سازمان ملل متحد حضور داشتند. مراسم با نورپردازی و اجرای موسیقی دوم پادشاه اردن، بن سلمان ولیعهد عربستان و آنتونیو گوترش دبیرکل مختلفی همچون رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه، عبدالله از کاپ جام جهانی رونمایی کرد. در این مراسم، چهره های سیاسی ابتدای مراسم، مارسل دسایی، بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال فرانسه ورزشگاه البیت حضور یافتند و مراسم افتتاحیه جام را تماشا کردند. در از آغاز بازی دو تیم قطر و اکوادور برگزار شد. حدود ۶0 هزار تماشاگر در مراسم افتتاحیه جام جهانی 2022 قطر در ورزشگاه البیت دوحه، پیش افتتاحیه باشکوه جام جهانی در قطر

آل ثانی امیر قطر رسماً افتتاح شد. 

باختن به قطر نیامده است سجادی: تیم ملی برای 
وزیر ورزش پس از  رسیدن به دوحه با کی روش  دیدار کرد 

کی روش: می توانیم انگلیس را شکست دهیم می خواهیم در ذهن 
همین صفحهفوتبالدوستان جهان بمانیم همین صفحه

صفحه 20

همکار گرامی جناب آقای حسین کشاورز
بدین وسیله درگذشت مادر عزیزتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند 
متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان 
صبر و اجر و سامتی مسألت داریم. ضمناً مراسم ختم آن مرحومه روز 
سه شنبه مورخ 1401/9/1 از ساعت 14 الی 15/30 واقع در ورامین، خیابان 
روغن کشی، خیابان شهید کاشانی، مسجد امام حسن مجتبی)ع( برگزار می گردد.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

 همکاران گرامی سرکار خانم ها 
مریم و ناهید سخا

بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از 
درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما 

و عموم بازماندگان صبر و اجر و سامتی مسألت داریم.
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

 سال بیست و هشتم
 شماره 8058

 دوشنبه 30 آبان 1401
 26 ربیع الثانی 1444 

 24 صفحه 
 قیمت تهران و کرج 5000 تومان 

 شهرستان ها 4000 تومان

ISSN1027-1449 Keytitle: IRAN (Tehran)www.IRANNewSpApeR.IR

14

2

17

16

5

سیاست  پالایشگاه داری فراسرزمینی 
و تجارت انرژی، نقش ایران در تجارت 

انرژی جهان را در یک سال اخیر تغییر داد

رئیس کل بانک مرکزی خبرداد

 فصل جدید اعتراضات 
در فرانسه آغاز شد

احتمال قطع برق، کمبود دارو و گرانی 
مسکن در کمین لکوموتیو اروپا

 تنها پستاندار کاسپین برای حفظ بقا
 به همکاری مشترک 5 کشور همجوار 

دریای خزر چشم دوخته است

 طرح لایروبی شبکه فاضلاب  پیش از 
بارش ها آغاز شده است

 50 شهر کشور 
کیوسک مطبوعاتی ندارند

 سهامداری ایران 
در 6  پالایشگاه 

خارجی

 کاهش 
19/7 درصدی 

تورم 1۲ ماهه

 بازگشت
 جلیقه زردها 

 آلمان در 
گردونه بحران ها

مرگ 130 فک 
خزری در ساحل 

قزاقستان

آبادان بدون 
آبگرفتگی 

تیراژ تنقلات 
بالاست

»ایران« از واکنش هماهنگ دستگاه های امنیتی و مردم  در مقابل اقدامات شنیع گروهک های تروریستی گزارش می دهد

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:  دستگاه های 
مسئول با تروریست ها قاطعانه برخورد کنند

 قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه: تروریست ها
  به ایجاد ناامنی ادامه دهند برخورد قاطع می کنیم

 یک منبع آگاه در گفت وگو با »ایران«:  
دستگیری تروریست ها  تا نفر آخر ادامه دارد

توافق دولت ایران و عراق درباره امنیت مرزهای 
مناطق کرد نشین ایران با اقلیم شمال عراق

تیم ملی امروز در اولین گام جام جهانی 2022 به مصاف انگلیس می رود

آغاز یک رؤیا
    افتتاحیه باشکوه      سجادی: تیم ملی برای باختن به قطر نیامده است         حلقه اتحاد شاگردان کی روش

درصفحات ویژه جام جهانی قطر بخوانید   بنزما جام جهانی را  از دست داد        و...

عملیات دستگیری تروریست ها در شمال غرب کشور

3

3

2 و 23

6

طی روزهای گذشته برخی از شهرهای شمال غرب کشور به ویژه شهر 
مهاباد شاهد ناامنی و جولان گروه های آشوبگر و تروریستی در شهر بودند. 
پس از فراخوان های متعدد ضدانقاب در روزهای اخیر آشوبگران در 
این شهر کردنشین استان آذربایجان غربی به تحریک احساسات مردم 
و ایجاد ناامنی مشغول شدند. آنها با حمله به اماکن عمومی، تخریب 
اموال خصوصی مردم، انسداد معابر و تهدید مردم با ساح های سرد 
و گرم رعب و وحشت را در برخی مناطق این شهر حاکم کردند.  در پی 
تحرکات گروهک های تروریستی تجزیه طلب در منطقه شمال غرب 
کشور، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه اطاعیه ای صادر 

کرد، که درآن آمده است: » این قرارگاه با تقویت نیروهای خودی در 
محدوده جغرافیای مأموریتی و بهره گیری از همکاری مردم غیور بومی 
به مقابله قاطعانه با عوامل ناامنی در منطقه می پردازد.« قرارگاه حمزه 
اعام کرده است:» ضمن تأکید بر اینکه امنیت منطقه و مردم شریف و 
غیور استان های مرزی شمال غرب را خط قرمز خود می دانیم، به اشرار 
مسلح و تروریست های مزدور  استکبار جهانی قاطعانه هشدار می دهیم 
در صورت ادامه شرارت و ایجاد ناامنی و مزاحمت برای مردم، رزمندگان 
قرارگاه حمزه سیدالشهدا و سایر نیروهای حافظ امنیت و نظم برخورد 
قاطع با آنان را در دستور کار قرار خواهند داد.« در انتهای این اطاعیه 

ذکر شده است: »دشمنان ملت ایران بارها تجربه کرده اند رزمندگان 
شجاع سپاه پاسداران انقاب اسامی دوشادوش مردم غیور این منطقه 
که همواره حامی و پشتیبان ایران امن، قوی، مقتدر، مستقل ، متحد و 
یکپارچه بوده اند،  توطئه های گروهک های مزدور استکبار جهانی را خنثی 

و از امنیت و آرامش پایدار صیانت کرده اند.«
ë توافق مهم ایران و عراق درباره امنیت مرزها

محمدکاظم آل صادق سفیر ایران در عراق نیز شب گذشته از مذاکره با 
طرف عراقی درباره مسائل مرزی خبر داد. شبکه خبری العهد به نقل 
از آل صادق گزارش داد، در جریان دیدار با طرف عراقی، »درخواست 

کردیم که کنترل مرزها را دولت مرکزی عراق در اختیار بگیرد.« وی با 
بیان اینکه دولت عراق با این مطالبه موافقت کرده است، خبر داد که 
بغداد درخصوص خلع ساح گروه های تجزیه طلب و اپوزیسیون، زمان 
درخواست کرده است. سفیر تهران در بغداد تأکید کرد: »از دولت عراق 
خواستیم جدول زمانی برای انجام موضوع خلع ساح معارضان تعیین 
کند.« آل صادق با تأکید بر اینکه گروه های تجزیه طلب باید خلع ساح شده 
و به اردوگاه ها به عنوان آوارگان بازگردانده شوند، خاطرنشان کرد: با طرف 
عراقی، بر اساس یک یادداشت تفاهم بین دستگاه های قضایی ایران و 

عراق، بر سر تبادل افراد تحت تعقیب توافق کردیم.

 کی روش: 
می توانیم انگلیس را شکست دهیم

14 سال از قرارگیری نام فک خزری در 
فهرست گونه های در معرض خطر انقراض 

می گذرد؛ طی 7 سال اخیر نیز جمعیتش از 
یک میلیون قلاده به 70 هزار قلاده کاهش 

یافته است

خیلی از کیوسک های  مطبوعاتی 
تغییر کاربری داده  و سراغ فروش 

تنقلات و سیگار  و چیزهای دیگر 
رفته اند، در حالی که خیلی ها از پایین 

بودن سرانه مطالعه در کشور انتقاد 
می کنند

انگلیس امروز
16:30 ایران

دست پر سینما برای جشنواره فجر
تولیدات سینمای ایران در سال1401 می تواند تنور جشنواره را داغ کند

حمله  شهدای  مطهر  پیکر  سیاسی/  گروه 
تروریستی ۲۵ آبان اصفهان  بر دستان مردم 
اصفهان تشییع شد. در این آیین تشییع که با 
حضور باشکوه اقشار مختلف مردم برگزارشد، 
با  مماشات  پایان  خواستار  تشییع کنندگان 
اغتشاشگران و فتنه برانگیزان شدند. پس از 
اقامه نماز بر پیکر این شهدا به امامت آیت الله 
مهدوی، پیکر مطهر شهید محسن حمیدی در 
گلستان شهدای اصفهان به خاک سپرده شد. 
همچنین پیکر مطهر شهید محمد حسین کریمی 
در زادگاهش دلیگان برخوار و پیکر سرهنگ 
اسماعیل چراغی از نیرو های فراجا در زرین شهر و 

در جوار شهید قجه ای به خاک سپرده شد.
ë بازداشت عوامل حادثه همزمان با تشییع شهدا

همچنین در پی رصد اطاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( سازمان اطاعات سپاه 
حضرت صاحب الزمان)عج( استان اصفهان، 
عوامل تیم تروریستی حمله به مدافعان امنیت 
شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش تسنیم،  این 
تیم متشکل از اراذل و اوباش سابقه دار استان، 
دارای سابقه قضایی و وابستگی به جریان نفاق 
بودند که با تهیه ساح جنگی در شامگاه ۲5 
آبان اقدام به شهادت دو نفر از بسیجیان و یک 
نفر از نیروهای فراجا کردند.  در بازرسی از منازل 
این افراد بمب های کپسولی دست ساز و انواع 
ساح سرد و گرم کشف شد. روز گذشته مرکز 
اطاع رسانی فرماندهی انتظامی اصفهان نیز از 
دستگیری ۲ اغتشاشگر در شهرستان نجف آباد 
خبر داد. این افراد با تهیه مواد آتش زا قصد 
داشتند اموال عمومی و دولتی را تخریب کنند و از 
مخفیگاهشان ۱۱ کوکتل مولوتف و ۳۰ لیتر بنزین 

که به منظور تخریب و آتش زدن اموال عمومی و 
دولتی تهیه و آماده شده بود، کشف شد.

روز گذشته همچنین پیکر پاک مدافع امنیت 
شهید پاسدار »نادر بیرامی« بر دستان مردم 
قدرشناس و انقابی شهرستان صحنه در استان 

کرمانشاه تشییع شد. 
ë دستگیری قاتل شهدای مشهد در سمنان

 کمتر از 48 ساعت پس از تشییع و تدفین 
شهیدان مدافع امنیت مشهد »دانیال رضازاده« 
و »حسین زینال زاده« تروریست عامل شهادت 
آنها دستگیر شد. مجیدرضا رهنورد ۲۳ ساله و 

اهل و ساکن مشهد که به قتل دو نفر از حافظان 
امنیت با چاقو اعتراف کرده نیمه شب یکشنبه 
اتباع  در حالی که سعی داشت در پوشش 
خارجی از کشور متواری شود در چتر اطاعاتی 
قرار گرفت و در اقدامی غافلگیرانه به همراه 
همدستانش دستگیر شدند. خودروی توقیف 
شده پنج سرنشین داشت که ۲ نفر ایرانی و ۳ نفر 
از اتباع خارجی بودند.  فرد دستگیر شده در اولین 
اظهارات پس ازبازداشت با بیان اینکه قصد 
داشته به وسیله قاچاق بر به ترکیه فرار کند، گفت: 
»از لحاظ روحی حال مساعدی نداشتم. تحت 

تأثیر اخبار ناگواری بودم که در فضای مجازی 
درباره اتفاقاتی که برای مردم افتاده و درگیری 
بین مأموران و مردم منتشر شده بود.  ساعت 
یک و نیم خانه بودم. درگیری شده بود. چاقو 
دستم بود. رفتم پایین در را باز کردم و حمله ور 
شدم سمت بسیجی ها.« او در پاسخ به این سؤال 
که اگر دلت برای مردم سوخته بود چرا بجز 
بسیجی ها به مردم هم حمله کردی و چاقو زدی، 
گفت: »قدرت تصمیم گیری و کنترل روی خودم 
نداشتم. اصاً متوجه نشدم چند نفر را زدم و چه 

کسی را زدم. باور کنید اصاً دست خودم نبود.«

پیکر مطهر شهدای حمله تروریستی 25 آبان اصفهان  بر دستان مردم این شهر تشییع شد

دستگیری قاتلان شهدای  مشهد و اصفهان
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تشییع سه شهید حادثه تروریستی 25 آبان با حضور باشکوه مردم شهر اصفهان
پاییز فصل رونق تولیدات سینمایی است. هر سال در این ایام تب و تاب فیلمسازی اوج می گیرد. 
بخشی از شتاب تولید حاصل تاش فیلمسازان برای رساندن فیلم هایشان به جشنواره فیلم 
فجر است. امروز )۳۰ آبان ماه( فرصت ثبت نام برای حضور در جشنواره چهل و یکم تمام 
می شود و اینکه چه فیلم هایی به جشنواره می رسند، کدام فیلمسازها فرم تقاضای حضور در 
جشنواره را پرکرده اند و کدام فیلم ها به لیست هیأت انتخاب راه می یابند در آینده نزدیک 
مشخص خواهد شد. در هر حال چه برای جشنواره و چه برای اکران، کارگردانان مشغول کارند.  
رونق اخبار تولیدات سینمایی اگر چه برخی اوقات تحت تأثیر چراغ خاموش حرکت کردن 
پروژه هاست اما در نهایت حاصل کنجکاوی های رسانه ای اخبار غیررسمی می شود که با گزاره 
بر اساس شنیده ها به گوش عاقه مندان جدی سینما می رسد. امسال هم همچنان همه چیز 
در سکوت خبری پیش می رود و بخش زیادی از فیلمسازان، محافظه کارتر از گذشته تصمیم 

گرفته اند با پنهانکاری روند پیش تولید و تولید را پی بگیرند. 
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